
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO ATLIKTI PASTATO, ESANČIO ŽVIRBLONIŲ K., ROZALIMO SEN., 

PAKRUOJO R. SAV., REKONSTRUKCIJOS  DARBUS (KAPITALINĮ REMONTĄ) 

 

                                                     2010 m. vasario 18 d. Nr. T-64 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu 

Nr. T-183 patvirtinta Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarka, atsižvelgdama į Žvirblonių kaimo bendruomenės 

2009 m. lapkričio 19 d. prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. Leisti Žvirblonių kaimo bendruomenei (asociacija, kodas 302316270) atlikti pastato-

mokyklos, esančio Žvirblonių k., Rozalimo sen., Pakruojo r. (unikalus Nr. 65/975-0201-01-0, 

plane pažymėtas 1C2b), rekonstrukciją (kapitalinį remontą). 

 2. Įgalioti Žvirblonių kaimo bendruomenės pirmininką užsakyti pastato rekonstrukcijos 

(kapitalinio remonto) techninį projektą. 

 3. Įpareigoti: 

 3.1.  Žvirblonių kaimo bendruomenės pirmininką pastato rekonstrukcijos (kapitalinio 

remonto) projektą suderinti su Pakruojo rajono savivaldybės administracija; 

 3.2. Žvirblonių kaimo bendruomenę apmokėti visas išlaidas, susijusias su dokumentų, 

reikalingų atlikti šio sprendimo 1 punkte nurodyto pastato rekonstrukciją (kapitalinį remontą) ir 

teisinę registraciją, rengimu. 

 

 

 

                   

 

 

Meras                                                                                                                    Saulius Gegieckas 

 

 

 


